
UCHWAŁA Nr 27/2021
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 5 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru i rozmiaru koperty na pakiet 
wyborczy, koperty zwrotnej, koperty na kartę do głosowania, oświadczenia 

o osobistym i tajnym oddaniu głosu oraz instrukcji głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 53g § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 
2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) Państwowa 
Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie 
określenia wzoru i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, koperty zwrotnej, koperty 
na kartę do głosowania, oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu 
oraz instrukcji głosowania korespondencyjnego (M.P. poz. 966, z 2019 r. poz. 375 
oraz z 2020 r. poz. 790) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 5 w pkt 6 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) dniu wyborów, jeżeli wyborca w momencie doręczenia pakietu 
wyborczego zgłosił potrzebę jej odbioru, pod adresem wskazanym przez tego 
wyborcę;”;

2) w załączniku nr 6 w pkt 9 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) dniu wyborów jeżeli wyborca w momencie doręczenia pakietu 
wyborczego zgłosił potrzebę jej odbioru, pod adresem wskazanym przez 
wyborcę;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Państwowej Komisji Wyborczej

Sylwester Marciniak
(dokument podpisany elektronicznie)


